Liber quintus decimus

Conjurația lui Piso

XLVIII.1. Ineunt deinde consulatum Silius Nerva et Atticus Vestinus, coepta simul et aucta coniuratione in quam certatim nomina dederant senatores, eques, miles, feminae etiam, cum odio Neronis tum fauore in C. Pisonem. 2. Is Calpurnio genere ortus ac multas insignisque familias paterna nobilitate complexus, claro apud uulgum rumore erat per uirtutem aut species uirtutibus similis. 3. Namque facundiam tuendis ciuibus excer-

cebat, largitionem aduersum amicos et ignotis quoque conuersione et congressu; aderant etiam fortuita, corpus procerum, decora facies: sed procul grauitas morum aut uoluptatum parsimonia; leuitati ac magnificentiae et aliquando luxu indulgebant, idque pluribus probabatur qui in tanta uitiorum dulcedine summum imperium non restrictum nec praeseruum uolunt.

LXXII.1. Quibus perpetratis Nero et contione militum habita, bina numerum milia uiritim manipularibus diuisit addiditque sine pretio frumentum, quo ante ex modo annonae utebantur. 2. Tum quasi gesta bello expositurus uocat senatum et triumphale decus Petronio Turpiliano consulari, Cocceio Neruae praetori designato, Tigellino praefecto praetorii tribuit, Tigellinum et Neruam ita extollens ut super triumphalis in foro imagines apud Palatium quoque effigies eorum sisteret. 3. Consularia insignia Nymphidio, Sabino

CUPRINSUL

Publius Vergilius Maro	pag. 1-12
Quintus Horatius Flac ^o us	" 13-25
Titus Livius	" 26-37
C. Petronius Arbitr	" 38-39
P. Cornelius Tacitus	" 40-52

1987

1987

1987

INSTITUTUL DE LINGVISTICĂ ȘI LINGVĂ
BUCUREȘTI
69199

VERIFICAT
1987